
oznaczenie sprawy: 13/22        
Samodzielny Zespół Publicznych  

  Zakładów Lecznictwa Otwartego (SZPZLO) 
  Warszawa Praga Południe 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy postępowania na zakup i dostawę papieru do drukarek i kopiarek dla potrzeb Zakładów Lecznictwa Otwartego (ZLO) należących do SZPZLO Warszawa Praga 
Południe. 

 
 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Warunki płatności* 
Termin wykonania 

zamówienia* 

 

1  

 

MARTER Barbara Bogucka 
Dziechciniec ul. Majowa 93  
05-462 Wiązowna 

123 984,00 zł przelew do 30 dni 
od dnia 01.07.2022 r.            
do dnia 30.06.2023 r. 

2 
PARTNER OFFICE Sp. z o.o.  
ul. Bukowińska 26C lok. 69  
02-703 Warszawa 

119 629,80 zł przelew do 30 dni 
od dnia 01.07.2022 r.         
do dnia 30.06.2023 r. 

 
  

Zatwierdził: 
Dyrektor  
SZPZLO Warszawa Praga Południe 
Ewa Łagodzka 
w dniu 25.05.2022 r. 
 
 


